des Bischofs [Conrad] von Strassburg. Lugduni 1274. VI. Idus Maii (10. Mai), 

| des Bischofs Otto von Hildesheim. Lugduni 1274. III. Idus Maii (13. Mai), 

des Bischofs [Hermann] von Schwerin. Lugduni 1274 (ohne Datum) 

und des Erzbischofs Engelbert von Cóln. Lugduni 1274 (ohne Datum), des letzteren mit dem ihm 

eigenthümlichen Zusatz am Schluss: Prohibemus etiam has nostras litteras extra locum praedictum per quaestua- 

rios deportari. 

No. 232. 1274. 21. Mai. 

Bischof Withigo ertheilt denen, welche bussfertig die Marienkirche zu Halberstadt zu gewissen 

| Festzeiten besuchen und diese unterstützen, vierzig Tage Ablass. 

Wedego dei gratia Misnensis ecclesiae episcopus universis Christi fidelibus per 

| Halberstadensem diocesim et civitatem constitutis, ad quos praesentes litterae pervene- 

| rint, salutem in omnium salvatore. Quoslibet Christi fideles ad zelum devotionis et ad 

| opera karitatis spirituali praemio allicere cupientes omnibus vere poenitentibus et con- 

fessis, qui ecelesiam beatae et gloriosae virginis Mariae Halverstadensis in die annuncia- 

| tionis, assumptionis ac nativitatis et per octavas earundem reverenter et congrue visita- 

| verint et dictae ecclesiae manum porrexerint adiutricem, de omnipotentis dei misericordia 

et beatorum apostolorum eius Petri et Pauli meritis et auctoritate confisi, dummodo 

| venerabilis patris Halberstadensis episcopi voluntas fuerit et consensus, quadraginta 

| dies de iniuncta sibi poenitentia misericorditer relaxamus. Dat. Lugduni anno domini 

| M. CC», LXXIIIT. XII*. Kalendas Junii tempore concilii generalis. 

Nach dem Orig. im Prov.-Archiv zu Magdeburg mit dem wohlerhaltenen Siegel an einer weissen und Ä 

| rothen leinenen Schnur. 

m No. 233—317. 1274. 25. Mai. 

| Erzbischof Friedrich von Saleburg ertheilt Bussfertigen, welche den begonnenen Neubau der Domkirche 

| durch milde Beisteuer unterstützen, vierzig Tage Ablass. 

| | Friderieus dei gratia sacrosanctae Salspurgensis ecclesiae archiepiscopus, uni- 

| versis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis salutem in omnium Christo. 
Cum 

fideles Christi Misnensis civitatis ac eiusdem diocesis quoddam monasterium 
sumptuosi : 

: operis ibidem — No. 222 — nee ad hoc propriae ipsis suppetunt facultates, karitatem 

| vestram monemus, rogamus et in remissionem vestrorum similiter iniungimus pecca-
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torum, quatinus ad dietum opus Misnense vestras pias elemosynas erogetis. Ut autem